
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat

Bilgisayar 1 X A-B 0860110166 TÜRK DİLİ - I 2 0 2 84 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 209 210 211

Bilgisayar 1 X A-B 0860110165 MATEMATİK - I 3 1 4 119 2282 YRD.DOÇ.DR. FİKRİ KÖKEN 25.11.2014 11:00 209 210 211 212

Bilgisayar 1 X A-B 0860110168 YABANCI DİL - I 2 0 2 75 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 202 203 204

Bilgisayar 1 X A-B 0860110167 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ - I 2 0 2 92 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 210 211 212

Bilgisayar 1 X A-B 0860110172 BİLGİSAYAR DONANIMI 2 0 2 70 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 27.11.2014 11:00 102 103 104

Bilgisayar 1 X A-B 0860110175 İLK YARDIM 3 0 2 63 2282 YRD.DOÇ.DR. FİKRİ KÖKEN 28.11.2014 09:00 210 211

Bilgisayar 1 X A-B 0860110170 VERİ TABANI - I 3 1 5 111 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 28.11.2014 11:00 209 210 211 212

Bilgisayar 1 X A-B 0860110171 OFİS YAZILIMLARI 3 1 4 78 2282 YRD.DOÇ.DR. FİKRİ KÖKEN 29.11.2014 10:00 109 110 112

Bilgisayar 1 X A-B 0860110169 PROGRAMLAMA TEMELLERİ 3 1 5 90 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 30.11.2014 10:00 209 210 211

Bilgisayar 3 X A-B 0860110187 İNTERNET PROGRAMCILIĞI - I 3 1 4 50 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 24.11.2014 14:30 209 210

Bilgisayar 3 X A-B 0860110191 GRAFİK VE ANİMASYON - II 2 1 3 54 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 25.11.2014 13:00 BL3

Bilgisayar 3 X A-B 0860110193 MESLEKİ YABANCI DİL - I 2 0 3 71 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 13:00 210 211

Bilgisayar 3 X A-B 0860110189 GÖRSEL PROGRAMLAMA - II 3 1 4 82 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 26.11.2014 14:30 201 202 203

Bilgisayar 3 X A-B 0860110188 AĞ TEMELLERİ 2 0 2 45 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 27.11.2014 13:00 102 103

Bilgisayar 3 X A-B 0860110190 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ 3 1 4 45 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 27.11.2014 14:30 201 202

Bilgisayar 3 X A 0860110197 İLETİŞİM 2 0 3 25 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 14:30 202

Bilgisayar 3 X B 0860110197 İLETİŞİM 2 0 3 25 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 28.11.2014 14:30 201

Bilgisayar 3 X A-B 0860110194 İŞLETME YÖNETİMİ 3 0 3 59 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 29.11.2014 13:00 202 203

Bilgisayar 3 X A-B 0860110195 BİLGİSAYARLI MUHASEBE 3 0 3 49 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 29.11.2014 14:30 111 112

Bilgisayar 3 X A-B 0860110199 İÇERİK YÖNETİM SİSTEMİ 2 1 3 36 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 30.11.2014 13:00 201

Sınıflar



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Bilgisayar 1 X A 0860160121 TÜRK DİLİ - I 2 0 2 70 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 212 302

Bilgisayar 1 X A 0860160120 MATEMATİK - I 3 1 4 74 2282 YRD.DOÇ.DR. FİKRİ KÖKEN 25.11.2014 11:00 202 203 204

Bilgisayar 1 X A 0860160123 YABANCI DİL - I 2 0 2 57 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 209 212

Bilgisayar 1 X A 0860160122 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ - I 2 0 2 64 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 202 203

Bilgisayar 1 X A 0860160127 BİLGİSAYAR DONANIMI 2 0 2 64 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 27.11.2014 11:00 110 111

Bilgisayar 1 X A 0860160130 İLK YARDIM 3 0 2 53 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 09:00 209 212

Bilgisayar 1 X A 0860160125 VERİ TABANI - I 3 1 5 77 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 28.11.2014 11:00 202 203 204

Bilgisayar 1 X A 0860160126 OFİS YAZILIMLARI 3 1 4 62 2282 YRD.DOÇ.DR. FİKRİ KÖKEN 29.11.2014 09:00 101 104

Bilgisayar 1 X A 0860160124 PROGRAMLAMA TEMELLERİ 3 1 5 75 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 30.11.2014 10:00 201 204 212

Bilgisayar 3 X A 0860160142 İNTERNET PROGRAMCILIĞI - I 3 1 4 24 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 24.11.2014 14:30 204

Bilgisayar 3 X A 0860160146 GRAFİK VE ANİMASYON - II 2 1 3 21 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 25.11.2014 13:00 BL3

Bilgisayar 3 X A 0860160148 MESLEKİ YABANCI DİL - I 2 0 3 38 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 13:00 201 204

Bilgisayar 3 X A 0860160144 GÖRSEL PROGRAMLAMA - II 3 1 4 43 2293 ÖĞR.GÖR. ALPER TORUN 26.11.2014 14:30 204 209

Bilgisayar 3 X A 0860160143 AĞ TEMELLERİ 2 0 2 27 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 27.11.2014 13:00 101

Bilgisayar 3 X A 0860160145 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ 3 1 4 30 2288 YRD.DOÇ.DR. OĞUZER SİNAN 27.11.2014 14:30 203

Bilgisayar 3 X A 0860160152 İLETİŞİM 2 0 3 25 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 14:30 203

Bilgisayar 3 X A 0860160149 İŞLETME YÖNETİMİ 3 0 3 37 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 29.11.2014 13:00 102 103

Bilgisayar 3 X A 0860160150 BİLGİSAYARLI MUHASEBE 3 0 3 25 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 29.11.2014 14:30 109

Bilgisayar 3 X A 0860160154 İÇERİK YÖNETİM SİSTEMİ 2 1 3 20 2291 ÖĞR.GÖR. MENDERES GÜLER 30.11.2014 13:00 204



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Elektrik 1 X A 0860120171 TÜRK DİLİ I 2 0 2 89 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 202 203 204

Elektrik 1 X A 0860120170 MATEMATİK I 3 1 4 62 2284 ÖĞR.GÖR.DR. H. HÜSEYİN GÜLEÇ 25.11.2014 10:00 201 212

Elektrik 1 X A 0860120173 YABANCI DİL I 2 0 2 71 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 302 303

Elektrik 1 X A 0860120176 FİZİK 3 1 4 68 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 26.11.2014 11:00 210 211

Elektrik 1 X A 0860120172 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 80 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 201 204 209

Elektrik 1 X A 0860120174 DOĞRU AKIM DEVRELERİ 3 1 4 88 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 10:00 210 211 212

Elektrik 1 X A 0860120178 İLETİŞİM 2 0 2 56 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 29.11.2014 11:00 209 212

Elektrik 1 X A 0860120177 OFİS YAZILIMLARI 3 1 4 56 2272 ÖĞR.GÖR. SANVER ÖZGÜVEN 30.11.2014 10:00 109 112

Elektrik 1 X A 0860120175 ÖLÇME TEKNİĞİ 3 1 4 75 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 14:30 303

Elektrik 3 X A 0860120195 SAYISAL ELEKTRONİK 3 1 4 60 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 24.11.2014 13:00 201 202

Elektrik 3 X A 0860120193 MİKRODENETLEYİCİLER 3 1 4 35 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 25.11.2014 13:00 101

Elektrik 3 X A 0860120192 ASENKRON VE SENKRON MAKİNALAR 3 1 4 60 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 26.11.2014 13:00 202 203

Elektrik 3 X A 0860120194 SARIM TEKNİĞİ 3 1 4 58 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 27.11.2014 13:00 202 203

Elektrik 3 X A 0860120197 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ 2 1 3 48 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 13:00 209 212

Elektrik 3 X A 0860120199 ARIZA ANALİZİ 2 0 2 46 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 29.11.2014 14:30 201 204

Elektrik 3 X A 0860120196 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIM I 3 1 4 39 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 29.11.2014 16:00 303

Elektrik 3 X A 0860120200 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 0 2 41 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 30.11.2014 13:00 109 112

Elektrik 3 X A 0860120198 MESLEKİ YAZILIMLAR 2 1 3 33 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 30.11.2014 16:00 303

Elektrik 3 X A 0860170105 SAYISAL ELEKTRONİK 3 1 4 1 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 24.11.2014 13:00 201

Elektrik 3 X A 0860170103 MİKRODENETLEYİCİLER 3 1 4 1 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 25.11.2014 13:00 101

Elektrik 3 X A 0860170102 ASENKRON VE SENKRON MAKİNALAR 3 1 4 1 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 26.11.2014 13:00 202

Elektrik 3 X A 0860170104 SARIM TEKNİĞİ 3 1 4 1 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 27.11.2014 13:00 202

Elektrik 3 X A 0860170107 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ 2 1 3 1 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 13:00 209

Elektrik 3 X A 0860170109 ARIZA ANALİZİ 2 0 2 1 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 29.11.2014 14:30 201

Elektrik 3 X A 0860170106 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIM I 3 1 4 1 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 29.11.2014 16:00 303

Elektrik 3 X A 0860170110 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 2 0 2 1 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 30.11.2014 13:00 109

Elektrik 3 X A 0860170108 MESLEKİ YAZILIMLAR 2 1 3 1 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 30.11.2014 16:00 303



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Elkt. Hab. 1 X A 0860210070 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 88 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 101 102 103

Elkt. Hab. 1 X A 0860210074 SAYISAL ELEKTRONİK 3 1 4 96 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 24.11.2014 13:00 210 211 212

Elkt. Hab. 1 X A 0860210069 MATEMATİK 1 3 1 4 52 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 109 110

Elkt. Hab. 1 X A 0860210072 YABANCI DİL 1 2 0 2 64 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 101 102

Elkt. Hab. 1 X A 0860210071 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ 1 2 0 2 80 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 101 102 103

Elkt. Hab. 1 X A 0860210075 DOĞRU AKIM DEVRELERİ 3 1 4 87 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 10:00 201 202 203

Elkt. Hab. 1 X A 0860210078 İLETİŞİM 2 0 3 48 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 29.11.2014 11:00 210 211

Elkt. Hab. 1 X A 0860210073 BİLGİSAYAR 3 1 4 62 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 10:00 101 102

Elkt. Hab. 1 X A 0860210076 ÖLÇME TEKNİĞİ 3 0 3 67 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 14:30 303

Elkt. Hab. 3 X A 0860210095 ANALOG HABERLEŞME 3 1 4 63 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 24.11.2014 14:30 201 202

Elkt. Hab. 3 X A 0860210092 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER 3 1 4 58 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 25.11.2014 13:00 211 212

Elkt. Hab. 3 X A 0860210094 SAYISAL HABERLEŞME 3 1 4 60 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 26.11.2014 14:30 101 102

Elkt. Hab. 3 X A 0860210093 ANALOG ELEKTRONİK 2 3 1 3 62 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 27.11.2014 14:30 101 102

Elkt. Hab. 3 X A 0860210102 KALİTE GÜVENCE STANDARTLARI 2 0 3 39 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 13:00 210 211

Elkt. Hab. 3 X A 0860210099 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 3 0 3 48 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 14:30 209 212

Elkt. Hab. 3 X A 0860210100 TELEFONLA İLETİŞİM VE ANAHTARLAMA 2 0 3 52 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 29.11.2014 14:30 102 103

Elkt. Hab. 3 X A 0860210096 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI 1 3 1 4 40 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 30.11.2014 13:00 102

Elkt. Hab. 3 X A 0860210097 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK UYGULAMALARI 3 1 4 32 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 30.11.2014 16:00 101



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Elkt. Hab. 1 X A 0860300053 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 20 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 104

Elkt. Hab. 1 X A 0860300057 SAYISAL ELEKTRONİK 3 1 4 24 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 24.11.2014 13:00 209

Elkt. Hab. 1 X A 0860300052 MATEMATİK 1 3 1 4 14 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 109

Elkt. Hab. 1 X A 0860300055 YABANCI DİL 1 2 0 2 19 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 103

Elkt. Hab. 1 X A 0860300054 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ 1 2 0 2 22 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 104

Elkt. Hab. 1 X A 0860300058 DOĞRU AKIM DEVRELERİ 3 1 4 21 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 10:00 204

Elkt. Hab. 1 X A 0860300061 İLETİŞİM 2 0 3 13 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 29.11.2014 11:00 210

Elkt. Hab. 1 X A 0860300056 BİLGİSAYAR 3 1 4 16 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 10:00 104

Elkt. Hab. 1 X A 0860300059 ÖLÇME TEKNİĞİ 3 0 3 13 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 14:30 303

Elkt. Hab. 3 X A 0860300078 ANALOG HABERLEŞME 3 1 4 16 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 24.11.2014 14:30 203

Elkt. Hab. 3 X A 0860300075 MİKROİŞLEMCİLER VE MİKRODENETLEYİCİLER 3 1 4 15 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 25.11.2014 13:00 104

Elkt. Hab. 3 X A 0860300077 SAYISAL HABERLEŞME 3 1 4 15 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 26.11.2014 14:30 104

Elkt. Hab. 3 X A 0860300076 ANALOG ELEKTRONİK 2 3 1 3 13 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 27.11.2014 14:30 103

Elkt. Hab. 3 X A 0860300085 KALİTE GÜVENCE STANDARTLARI 2 0 3 9 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 13:00 210

Elkt. Hab. 3 X A 0860300082 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM 3 0 3 8 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 28.11.2014 14:30 209

Elkt. Hab. 3 X A 0860300083 TELEFONLA İLETİŞİM VE ANAHTARLAMA 2 0 3 9 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 29.11.2014 14:30 102

Elkt. Hab. 3 X A 0860300079 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI 1 3 1 4 9 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 30.11.2014 13:00 102

Elkt. Hab. 3 X A 0860300080 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK UYGULAMALARI 3 1 4 7 2287 ÖĞR.GÖR. ÖZGÜR DÜNDAR 30.11.2014 16:00 101



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Giyim 1 X A 0860290068 TÜRK DİLİ I 2 0 2 41 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 102 103

Giyim 1 X A 0860290080 TEMEL SANAT EĞİTİMİ 3 0 3 35 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT 24.11.2014 11:00 302

Giyim 1 X A 0860290067 MESLEKİ MATEMATİK 2 0 2 35 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 203

Giyim 1 X A 0860290070 YABANCI DİL I 2 0 2 41 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 203 204

Giyim 1 X A 0860290074 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLARI 3 0 3 37 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 26.11.2014 11:00 303

Giyim 1 X A 0860290069 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 43 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 109 110

Giyim 1 X A 0860290073 GİYSİ MALZEMELERİ 2 0 2 35 2273 ÖĞR.GÖR. AYFER ŞAHİN 28.11.2014 09:00 302

Giyim 1 X A 0860290071 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ 3 1 4 36 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT 29.11.2014 10:00 303

Giyim 1 X A 0860290072 HAZIR GİYİM ÜRETİMİ I 5 3 9 35 2273 ÖĞR.GÖR. AYFER ŞAHİN-SELMA YAKUT 30.11.2014 09:00 303

Giyim 3 X A 0860290087 KALIP HAZIRLAMA TEKNİKLERİ II 4 1 5 31 2273 ÖĞR.GÖR. AYFER ŞAHİN 24.11.2014 14:30 302

Giyim 3 X A 0860290089 ÜRETİM PLANLAMASI 3 0 3 31 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT 25.11.2014 14:30 302

Giyim 3 X A 0860290091 İŞLETME I 3 0 3 30 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 26.11.2014 14:30 211

Giyim 3 X A 0860290092 İLETİŞİM 3 0 3 30 2273 ÖĞR.GÖR. AYFER ŞAHİN 27.11.2014 14:30 302

Giyim 3 X A 0860290090 KALİTE KONTROL 3 0 3 30 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT 28.11.2014 14:30 302

Giyim 3 X A 0860290094 ÖZEL AMAÇLI GİYSİ KALIPLARI 2 1 3 30 2273 ÖĞR.GÖR. AYFER ŞAHİN 29.11.2014 14:30 302

Giyim 3 X A 0860290096 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 3 0 3 30 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT 29.11.2014 16:00 302

Giyim 3 X A 0860290088 HAZIR GİYİM ÜRETİMİ III 4 3 7 30 2292 ÖĞR.GÖR. SELMA YAKUT-AYFER ŞAHİN 30.11.2014 14:30 302



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

İnşaat 1 X A 0860130197 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 59 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 203 204

İnşaat 1 X A 0860130206 GİYDİRME CEPHE SİSTEMLERİ 2 0 2 48 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 24.11.2014 11:00 303

İnşaat 1 X A 0860130196 MATEMATİK 1 3 1 3 60 2284 ÖĞR.GÖR.DR. H. HÜSEYİN GÜLEÇ 25.11.2014 10:00 302 303

İnşaat 1 X A 0860130205 İNŞAAT BİLİMİNE GİRİŞ 2 0 2 49 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 25.11.2014 11:00 303

İnşaat 1 X A 0860130199 YABANCI DİL 1 2 0 2 53 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 109 112

İnşaat 1 X A 0860130203 YAPI TEKNOLOJİSİ 1 2 0 2 55 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 26.11.2014 11:00 101 102

İnşaat 1 X A 0860130198 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ 1 2 0 2 55 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 202 203

İnşaat 1 X A 0860130201 YAPI MALZEMESİ 2 1 3 55 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 27.11.2014 11:00 302 303

İnşaat 1 X A 0860130207 ENGELLİLER İÇİN BİNA VE ÇEVRE TASARIMI 2 0 2 48 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 28.11.2014 09:00 303

İnşaat 1 X A 0860130204 MESLEKİ UYGULAMALAR 1 2 0 2 49 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 28.11.2014 11:00 303

İnşaat 1 X A 0860130200 TEKNİK RESİM 2 1 3 68 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 29.11.2014 11:00 302 303

İnşaat 1 X A 0860130202 MEKANİK STATİK 2 1 3 67 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 30.11.2014 11:00 101 102

İnşaat 3 X A 0860130225 YAPI STATİĞİ 3 0 3 53 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 24.11.2014 13:00 302 303

İnşaat 3 X A 0860130228 İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 1 2 0 2 47 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 24.11.2014 14:30 303

İnşaat 3 X A 0860130231 ÇELİK YAPILAR 2 1 3 48 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 25.11.2014 13:00 303

İnşaat 3 X A 0860130234 GAYRIMENKUL DEĞERLEME 2 0 2 39 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 25.11.2014 14:30 303

İnşaat 3 X A 0860130226 KARAYOLLARI İNŞAATI 1 2 0 2 44 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 26.11.2014 13:00 303

İnşaat 3 X A 0860130236 DEPREME DAYANIKLI YAPI TASARIMI 2 0 2 38 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 26.11.2014 14:30 303

İnşaat 3 X A 0860130227 ZEMİN MEKANİĞİ 1 2 1 2 43 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 27.11.2014 13:00 303

İnşaat 3 X A 0860130233 ARAZİ ÖLÇMELERİ 2 1 3 47 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 27.11.2014 14:30 303

İnşaat 3 X A 0860130232 SU TEMİNİ VE İLETİMİ 2 1 2 46 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 28.11.2014 13:00 303

İnşaat 3 X A 0860130224 BİLGİSAYARLA DESTEKLİ TASARIM 2 1 3 47 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 28.11.2014 14:30 BL3

İnşaat 3 X A 0860130230 AHŞAP VE KAGİR YAPILAR 1 2 0 2 38 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 29.11.2014 13:00 303

İnşaat 3 X A 0860130235 İNŞAAT UYGULAMA PROJESİ VE OKUMA 2 0 2 43 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 29.11.2014 14:30 303

İnşaat 3 X A 0860130229 MESLEKİ UYGULAMALAR 3 2 0 2 38 2277 YRD.DOÇ.DR. FATİH BAHADIR 30.11.2014 13:00 303



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

İşletme 1 X A 0860280086 TÜRK DİLİ I 2 0 2 54 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 109 110

İşletme 1 X A 0860280080 MATEMATİK I 2 0 2 65 2284 ÖĞR.GÖR.DR. H. HÜSEYİN GÜLEÇ 25.11.2014 10:00 210 211

İşletme 1 X A 0860280082 GENEL İŞLETME 3 0 3 62 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 25.11.2014 11:00 110 111

İşletme 1 X A 0860280083 YABANCI DİL I 2 0 2 48 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 101 104

İşletme 1 X A 0860280081 GENEL MUHASEBE I 3 1 4 72 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 26.11.2014 11:00 104 110 111

İşletme 1 X A 0860280085 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKLAP TARİHİ I 2 0 2 51 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 102 103

İşletme 1 X A 0860280087 GENEL HUKUK BİLGİSİ 2 0 2 59 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 28.11.2014 10:00 110 111

İşletme 1 X A 0860280089 İŞLETME BECERİLERİ VE GRUP ÇALIŞMASI I 3 1 4 60 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 29.11.2014 09:00 101 102

İşletme 1 X A 0860280088 MARKA İLETİŞİMİNDE ANALİZ VE ARAŞTIRMA 3 1 4 38 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 29.11.2014 11:00 102 103

İşletme 1 X A 0860280084 MİKRO EKONOMİ 3 0 3 57 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 30.11.2014 09:00 109 112

İşletme 1 X A 0860280090 OFİS PROGRAMLARI I 1 1 2 41 2272 ÖĞR.GÖR. SANVER ÖZGÜVEN 30.11.2014 10:00 103

İşletme 3 X A 0860280109 VERGİ HUKUKU 3 1 4 40 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 24.11.2014 14:30 110 111

İşletme 3 X A 0860280112 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 2 1 3 40 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 25.11.2014 14:30 102 103

İşletme 3 X A 0860280110 PAZARLAMA İLKELERİ 2 1 3 42 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 26.11.2014 14:30 109 110

İşletme 3 X A 0860280113 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA I 3 1 3 30 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 26.11.2014 16:00 101

İşletme 3 X A 0860280108 PAKET PROGRAMLARI I 3 1 4 39 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 27.11.2014 14:30 109 110

İşletme 3 X A 0860280114 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ I 3 1 3 23 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 28.11.2014 13:00 109

İşletme 3 X A 0860280107 FİNANSAL YÖNETİM 3 1 4 40 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 28.11.2014 14:30 109 110

İşletme 3 X A 0860280111 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ 1 1 2 40 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 29.11.2014 13:00 109 112

İşletme 3 X A 0860280106 PARA VE BANKA 3 1 4 43 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 29.11.2014 14:30 101 104



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Makine 1 X A-B 0860140183 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 154 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 209 210 211 212

Makine 1 X A-B 0860140186 MATEMATİK  I 3 1 4 180 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 210 211 212

Makine 1 X A-B 0860140186 MATEMATİK  I 3 1 4 180 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 101 102 302

Makine 1 X A-B 0860140182 YABANCI DİL  I 2 0 2 123 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 209 210 211 212

Makine 1 X A-B 0860140184 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 143 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 209 210 211 212

Makine 1 X A-B 0860140179 TEKNOLİJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 3 1 5 121 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 27.11.2014 11:00 204 209 210 211

Makine 1 X A-B 0860140185 ÖLÇME VE KONTROL 2 0 2 125 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 28.11.2014 09:00 103 110 111 112

Makine 1 X A-B 0860140187 MESLEK ETİĞİ 2 0 3 95 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 28.11.2014 11:00 102 103 104

Makine 1 X A-B 0860140180 TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ 3 1 4 131 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 10:00 209 210 211 212

Makine 1 X A-B 0860140181 TEKNİK RESİM 3 1 4 137 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 30.11.2014 11:00 210 211 212 302

Makine 3 X A-B 0860140203 TERMODİNAMİK 2 0 2 65 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 24.11.2014 13:00 102 103

Makine 3 X A-B 0860140204 İMALAT İŞLEMLERİ II 3 1 4 76 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 25.11.2014 13:00 201 202 203

Makine 3 X A-B 0860140205 MAKİNE ELEMANLARI 3 0 4 67 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 26.11.2014 13:00 111 112

Makine 3 X A-B 0860140207 CNC TORNA TEKNOLOJİSİ 3 1 5 82 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 27.11.2014 13:00 209 210 211

Makine 3 X A-B 0860140208 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I 2 0 2 72 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 27.11.2014 14:30 210 211 212

Makine 3 X A-B 0860140206 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM I 3 1 4 74 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 28.11.2014 13:00 BL3

Makine 3 X A-B 0860140209 KAYNAK TEKNOLOJİSİ 2 0 3 70 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 13:00 204 210 211

Makine 3 X A-B 0860140210 İŞ KALIPLARI 2 0 3 72 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 14:30 211 212

Makine 3 X A-B 0860140211 KESİCİ TAKIM TEKNOLOJİSİ 2 0 3 71 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 30.11.2014 13:00 210 211



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Makine 1 X A 0860190141 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 36 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 201 202

Makine 1 X A 0860190144 MATEMATİK  I 3 1 4 41 2284 ÖĞR.GÖR.DR. H. HÜSEYİN GÜLEÇ 25.11.2014 10:00 202 203

Makine 1 X A 0860190140 YABANCI DİL  I 2 0 2 31 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 210

Makine 1 X A 0860190142 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 34 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 201 204

Makine 1 X A 0860190137 TEKNOLİJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ 3 1 5 31 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 27.11.2014 11:00 212

Makine 1 X A 0860190143 ÖLÇME VE KONTROL 2 0 2 31 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 28.11.2014 09:00 102

Makine 1 X A 0860190145 MESLEK ETİĞİ 2 0 3 27 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 28.11.2014 11:00 101

Makine 1 X A 0860190138 TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ 3 1 4 32 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 10:00 201

Makine 1 X A 0860190139 TEKNİK RESİM 3 1 4 35 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 30.11.2014 11:00 303

Makine 3 X A 0860190161 TERMODİNAMİK 2 0 2 18 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 24.11.2014 13:00 104

Makine 3 X A 0860190162 İMALAT İŞLEMLERİ II 3 1 4 21 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 25.11.2014 13:00 204

Makine 3 X A 0860190163 MAKİNE ELEMANLARI 3 0 4 19 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 26.11.2014 13:00 110

Makine 3 X A 0860190165 CNC TORNA TEKNOLOJİSİ 3 1 5 25 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 27.11.2014 13:00 204

Makine 3 X A 0860190166 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I 2 0 2 19 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 27.11.2014 14:30 210

Makine 3 X A 0860190164 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM I 3 1 4 21 2286 YRD.DOÇ.DR. F. SÜLEYMAN BALIK 28.11.2014 13:00 BL3

Makine 3 X A 0860190167 KAYNAK TEKNOLOJİSİ 2 0 3 18 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 13:00 204

Makine 3 X A 0860190168 İŞ KALIPLARI 2 0 3 17 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 14:30 209

Makine 3 X A 0860190169 KESİCİ TAKIM TEKNOLOJİSİ 2 0 3 19 2269 ÖĞR.GÖR. CEVAT BAYIR 30.11.2014 13:00 209



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
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Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Mekatronik 1 X A 0860260094 TÜRK DİLİ 1 2 0 2 85 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 09:00 109 110 111

Mekatronik 1 X A 0860260093 MATEMATİK 3 1 4 58 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 201 202

Mekatronik 1 X A 0860260096 YABANCI DİL 1 2 0 2 63 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 09:00 110 111

Mekatronik 1 X A 0860260099 SENSÖRLER VE TRANSDÜSERLER 3 0 3 63 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 26.11.2014 11:00 209 212

Mekatronik 1 X A 0860260095 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1 2 0 2 75 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 09:00 109 110 111

Mekatronik 1 X A 0860260097 DOĞRU AKIM DEVRELERİ 3 1 4 82 2294 ÖĞR.GÖR. DENİZ UĞUR 28.11.2014 10:00 209 302

Mekatronik 1 X A 0860260101 İMALAT İŞLEMLERİ 2 0 2 70 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 10:00 202 203 204

Mekatronik 1 X A 0860260100 MEKANİZMALAR 2 0 2 54 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 29.11.2014 11:00 202 203

Mekatronik 1 X A 0860260098 TEKNİK VE MESLEK RESMİ 3 1 4 84 2276 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA KÖROĞLU 30.11.2014 11:00 201 202 203

Mekatronik 1 X A 0860260130 ÖLÇME TEKNİĞİ 2 1 3 66 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 30.11.2014 14:30 303

Mekatronik 3 X A 0860260120 İŞ GÜVENLİĞİ 2 0 2 29 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 24.11.2014 13:00 101

Mekatronik 3 X A 0860260117 PROJE TEKNİKLERİ 2 0 3 36 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 24.11.2014 16:00 111

Mekatronik 3 X A 0860260112 MİKRODENETLEYİCİLER 4 1 5 50 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 25.11.2014 13:00 209 210

Mekatronik 3 X A 0860260116 MESLEKİ YABANCI DİL 1 3 0 3 56 2957 OKUTMAN ALİ ERGUN 26.11.2014 13:00 209 212

Mekatronik 3 X A 0860260118 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA 3 0 3 35 2279 ÖĞR.GÖR. MURAT GÖZTAŞ 26.11.2014 14:30 210

Mekatronik 3 X A 0860260114 ANALOG ELEKTRONİK 3 1 4 64 2271 ÖĞR.GÖR. HAMZA YAPICI 27.11.2014 13:00 201 212

Mekatronik 3 X A 0860260119 ESNEK ÜRETİM YÖNTEMLERİ 2 0 2 27 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 27.11.2014 14:30 204

Mekatronik 3 X A 0860260113 HİDROLİK-PNÖMATİK 3 1 4 38 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 28.11.2014 14:30 303

Mekatronik 3 X A 0860260121 MALZEME TEKNOLOJİSİ 2 0 2 51 2283 ÖĞR.GÖR. BEKTAŞ ULUS 29.11.2014 13:00 209 212

Mekatronik 3 X A 0860260115 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM 2 1 4 39 2272 ÖĞR.GÖR. SANVER ÖZGÜVEN 30.11.2014 13:00 101 104



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
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Muhasebe 1 X A 0860270105 TÜRK DİLİ I 2 0 2 51 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 111 112

Muhasebe 1 X A 0860270100 MATEMATİK  I 2 0 2 47 2284 ÖĞR.GÖR.DR. H. HÜSEYİN GÜLEÇ 25.11.2014 10:00 204 209

Muhasebe 1 X A 0860270102 GENEL İŞLETME 3 0 3 55 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 25.11.2014 11:00 109 112

Muhasebe 1 X A 0860270107 YABANCI DİL I 2 0 2 43 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 102 103

Muhasebe 1 X A 0860270101 GENEL MUHASEBE I 3 1 3 57 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 26.11.2014 11:00 109 112

Muhasebe 1 X A 0860270106 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKLAP TARİHİ I 2 0 2 48 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 101 104

Muhasebe 1 X A 0860270104 GENEL HUKUK BİLGİSİ 2 0 2 53 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 28.11.2014 10:00 109 112

Muhasebe 1 X A 0860270109 İŞLETME BECERİLERİ VE GRUP ÇALIŞMASI I 3 1 4 50 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 29.11.2014 09:00 103 104

Muhasebe 1 X A 0860270110 MARKA İLETİŞİMİNDE ANALİZ VE ARAŞTIRMA 3 1 4 41 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 29.11.2014 11:00 101 104

Muhasebe 1 X A 0860270103 MİKRO EKONOMİ 3 0 3 55 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 30.11.2014 09:00 110 111

Muhasebe 1 X A 0860270108 OFİS PROGRAMLARI I 1 1 2 42 2272 ÖĞR.GÖR. SANVER ÖZGÜVEN 30.11.2014 10:00 110 111

Muhasebe 3 X A 0860270126 VERGİ HUKUKU 4 0 4 35 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 24.11.2014 14:30 112 111

Muhasebe 3 X A 0860270128 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 2 1 3 33 2274 ÖĞR.GÖR. EBRU ÖZER 25.11.2014 14:30 101

Muhasebe 3 X A 0860270130 FİNANSAL YÖNETİM 4 0 4 34 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 26.11.2014 13:00 101

Muhasebe 3 X A 0860270131 PAZARLAMA İLKELERİ 2 1 2 33 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 26.11.2014 14:30 112

Muhasebe 3 X A 0860270125 PAKET PROGRAMLARI I 3 1 4 36 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 27.11.2014 14:30 111 112

Muhasebe 3 X A 0860270132 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ I 3 1 4 32 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 28.11.2014 13:00 302

Muhasebe 3 X A 0860270127 MALİYET MUHASEBESİ 4 0 4 36 2268 YRD.DOÇ.DR. H. SERDAR YALÇINKAYA 28.11.2014 14:30 111 112

Muhasebe 3 X A 0860270129 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ 2 0 2 35 2280 ÖĞR.GÖR. SÜLEYMAN BAYINDIR 29.11.2014 13:00 110

Muhasebe 3 X A 0860270133 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA I 3 1 3 30 2281 ÖĞR.GÖR. FETULLAH YILMAZ 30.11.2014 14:30 101



NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ KEMAL AKMAN MESLEK YÜKSEKOKULU
2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

Program Dnm N.Ö. İ.Ö. Şb. Ders Kodu Ders Adı T U AKTS Ö.S. Sicili Dersin Hocası Tarih Saat Sınıflar

Tekstil 1 X A 0860150202 TÜRK DİLİ I 2 0 2 34 2295 OKUTMAN ERDİNÇ EGE 24.11.2014 10:00 101

Tekstil 1 X A 0860150205 FİZİK 3 1 4 32 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 24.11.2014 11:00 101

Tekstil 1 X A 0860150201 MATEMATİK I 3 1 4 24 2290 ÖĞR.GÖR. MEHMET ALİ ÇELİK 25.11.2014 09:00 204

Tekstil 1 X A 0860150204 YABANCI DİL I 2 0 2 29 2296 OKUTMAN ERAY GÜNAY 26.11.2014 10:00 211

Tekstil 1 X A 0860150203 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 31 2285 OKUTMAN EMİNE GÖZTAŞ 27.11.2014 10:00 111

Tekstil 1 X A 0860150206 DOĞAL LİFLER 2 1 3 30 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 27.11.2014 11:00 101

Tekstil 1 X A 0860150207 İPLİK TEKNOLOJİSİ 3 1 4 27 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 28.11.2014 09:00 101

Tekstil 1 X A 0860150209 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 3 0 3 26 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 29.11.2014 10:00 302

Tekstil 1 X A 0860150211 İLETİŞİM 2 0 2 24 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 29.11.2014 11:00 204

Tekstil 1 X A 0860150208 DOKUMA TEKNOLOJİSİ 3 1 4 33 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 30.11.2014 09:00 302

Tekstil 3 X A 0860150230 İPLİK TESTLERİ 4 0 4 15 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 24.11.2014 14:30 212

Tekstil 3 X A 0860150225 ÖRME TEKNOLOJİSİ 2 0 2 16 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 25.11.2014 14:30 104

Tekstil 3 X A 0860150224 KUMAŞ YAPISI I 2 1 3 14 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 26.11.2014 14:30 103

Tekstil 3 X A 0860150228 TEKSTİL BOYA BASKI BİTİM İŞLEMLERİ 3 1 4 14 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 27.11.2014 14:30 209

Tekstil 3 X A 0860150229 KİMYA 4 0 4 12 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 28.11.2014 13:00 204

Tekstil 3 X A 0860150227 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ I 2 0 2 11 2289 YRD.DOÇ.DR. ALAADDİN CERİT 28.11.2014 16:00 204

Tekstil 3 X A 0860150222 DOKUMA ANALİZİ I 2 1 3 15 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 29.11.2014 13:00 201

Tekstil 3 X A 0860150226 KUMAŞ TASARIMI 3 1 4 14 2270 ÖĞR.GÖR. MUSTAFA TOPRAK 29.11.2014 14:30 BL3

Tekstil 3 X A 0860150223 DOKUMA MAKİNELERİ I 3 1 4 16 2275 ÖĞR.GÖR. ALİ KIZIL 30.11.2014 13:00 110


